

---

# House of Media ApS

**CVR-nr.: 41080515**

Hollufgårds Allé 2  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2023**

---

**Anders Hartzberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** House of Media ApS  
Hollufgårds Allé 2  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41080515  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør i 2022 et overskud, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>1.216.490</b> | <b>841.246</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -1.114.437       | -778.939       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>102.053</b>   | <b>62.307</b>  |
| Andre finansielle indtægter             |      | 0                | 767            |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -843             | -3.607         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>101.210</b>   | <b>59.467</b>  |
| Skat af årets resultat                  |      | -22.266          | -17.644        |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>78.944</b>    | <b>41.823</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                |
| Overført resultat                       |      | 78.944           | 41.823         |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>78.944</b>    | <b>41.823</b>  |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalinteresser                            |      | 0              | 6.667          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>0</b>       | <b>6.667</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>0</b>       | <b>6.667</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 229.927        | 384.325        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0              | 66.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>229.927</b> | <b>450.325</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 614.521        | 87.428         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>844.448</b> | <b>537.753</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>844.448</b> | <b>544.420</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 60.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 192.253        | 133.309        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>252.253</b> | <b>173.309</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 134.906        | 75.846         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 22.266         | 12.023         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 302.959        | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 132.064        | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>592.195</b> | <b>371.111</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>592.195</b> | <b>371.111</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>844.448</b> | <b>544.420</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret